
                               
 
                               
 

 

REGAGEN  Regulatorna agencija za energetiku i regulisane komunalne djelatnosti 

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 96, 81ooo Podgorica, Crna Gora 

T: 00 382 20 229 615. 00 382 20 229 616  F: 00 382 20 229 755 E: regagen@t-com.me www.regagen.co.me  
PIB: 02396491 ŽR: 520-34372-70. 510-4171-40. 520-34498-80  
 

1 

Broj: 21/4130-5 

Podgorica, 01.12.2021. godine 

 

Na osnovu člana 42 stav 7 Zakona o energetici (''Službeni list CG'', br. 5/16, 51/17 i 82/20) i člana 12 

stav 1 tačka 27 Statuta Regulatorne agencije za energetiku i regulisane komunalne djelatnosti 

(''Službeni list CG'', br. 36/17 i 91/20), u postupku razmatranja izmjena sporazuma italijanskog i 

crnogorskog regulatora “Regulators’ Agreement on the Italy-Montenegro cable allocation office”, 

dostavljenog 01. decembra 2021. godine od strane Regulatornog tijela za električnu energiju, gas i 

vodu Italije (ARERA), Odbor Agencije na sjednici održanoj 01. decembra 2021. godine, donio je  

  

Z A K LJ U Č A K 
 

1. Prihvataju se izmjene sporazuma italijanskog i crnogorskog regulatora “Regulators’ Agreement on 

the Italy-Montenegro cable allocation office”. 
 

2. Sporazum iz tačke 1 ovog zaključka biće dostavljen Regulatornom tijelu za električnu energiju, gas 

i vodu Italije i Crnogorskom elektroprenonsom sistemu AD Podgorica. 

 

Predsjednik Odbora                                                                                                                                 

Branislav Prelević 

 


